勾玉づくりキット割引購入申込書

（申込日）

令和   年   月   日

大阪府立弥生文化博物館 様

教材として利用するため、下記のとおり勾玉づくりキットの割引購入を申し込みます。

記

学 校 名

代 表 者 名                             ㊞

連 絡 先

〒

TEL     －     －

FAX     －     －

引 渡 日 令和    年    月    日

購 入 内 容

種  類 数量（個） 割引後単価 金額（円）

白  330

ピンク  330

黒  330

計

その他ご要望

※１種類 10個以上をご購入の場合は、ご購入日の２週間前までにお申込みください。

館内用 代金（済・未）